
YmVM 2/1996 vp- HE 42/1996 vp 

Ympäristövaliokunnan mietintö 2/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi V alkmusan kansallispuistosta 

Eduskunta on 2 päivänä toukokuuta 1996Iä­
hettänyt ympäristövaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen 42/1996 vp. 

Valiokunnassa on ollut kuultavana ylitarkas­
taja Jukka-Pekka Flander ympäristöministeriös­
tä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että Kot­
kan kaupungissa ja Pyhtään kunnassa oleville 
valtion omistamille alueille perustetaan Valkmu­
san kansallispuisto, joka on luonnonsuojelulain 
(71/23) mukainen erityinen suojelualue. Rau­
hoittamalla suojeltaisiin eteläisen rannikko-Suo­
men suurimmat luonnontilaiset suoalueet. Esi­
tyksellä toteutettaisiin valtioneuvoston 24.2. 
1978 tekemää periaatepäätöstä Suomen kansal­
lispuistoverkon kehittämisestä sekä 19.4.1979 te­
kemää periaatepäätöstä soidensuojelun perusoh­
jelmasta. Koko kansallispuistoalue on hankittu 

Helsingissä 9 päivänä toukokuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Esko Seppänen 
/vas, varapuheenjohtaja Markku Koski /kesk, 
jäsenet Tytti Isohookana-Asunmaa /kesk, Ilkka 
Joenpalo /sd, Tarja Kautto /sd, Mari Kiviniemi 

260173 

valtiolle nimenomaisesti suojelutarkoituksiin ja 
sen pinta-ala on noin 1 180 hehtaaria. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian sen jälkeen kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Hyväksyessään lakiehdotuksen valiokunta pi­
tää tärkeänä, että kansallispuistoa laajennetaan 
jatkossa hallituksen esityksen perusteluissa esite­
tyllä tavalla. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

/kesk, Marjaana Koskinen/sd, Ulla-Maj Kukko­
nen /r, Hanna MarkkuJa-Kivisilta /kok, Sakari 
Smeds/skl, Hannu Takkula /keskja Pentti Tiusa­
nen /vas. 
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